
 

1 

 

ZP-2/12/2020 

Wrocław, dnia 21.01.2021 r. 

 

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.  poz. 1843 ze zm.)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane 
podczas otwarcia ofert  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są:  

„Roboty budowlane polegające na budowie wiaty w Luboradowie 2, dz. 48/1 i 48/2 obręb 0012 

Luboradów gmina Krośnice”, znak postępowania: ZP- 2/12/2020, prowadzonym przez Akademię Sztuk 
Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu pl. Polski 3/4  50-156 Wrocław.  

 
Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że kwota 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu 

wynosi: 152.566,24 zł brutto. 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 21.01.2021 r. do godz. 12.00. 

Otwarcie ofert: 21.01.2021 r. godz. 12.10. 
W postępowaniu złożono następujące oferty Wykonawców: 

 

1) GREGORIEN Sp. z o.o., ul. Obrońców Pokoju 39/14, 55-100 Trzebnica 
 

Cena brutto 144.989,94 zł. 
Gwarancja 84 m-ce. 

Termin realizacji  zamówienia: 16 tygodni od daty zawarcia umowy. 
 

2) BUDROM ROMAN SANKOWSKI, ul. Jana Palacha 7, 51-348 Wrocław 

 
Cena brutto 163.216,61 zł 

Gwarancja 84 m-ce 
Termin realizacji  zamówienia: 16 tygodni od daty zawarcia umowy. 

 

3) Włodzimierz Gardziej Przedsiębiorstwo Innowacyjno-Handlowo „AGRINA”, 
Zajączków 50, 55-120 Oborniki Śląskie 

 
Cena brutto 274.130,92 zł 

Gwarancja 84 m-ce 

Termin realizacji  zamówienia: 16 tygodni od daty zawarcia umowy. 
 

4) ZHU „BUD-WES” JÓZEF WESOŁOWSKI, Sławoszowice, ul. Łąkowa 13, 56-300 
Milicz 

 
Cena brutto: 245.163,58 zł. 

Gwarancja: 84 m-ce. 

Termin realizacji  zamówienia: 16 tygodni od daty zawarcia umowy. 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

2 

 

     Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
niniejszej informacji z otwarcia ofert, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu na adres: Akademia Sztuk Pięknych 

im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław, Sekretariat Kanclerza, pokój nr 105P,             
I piętro: wejście od pl. Polski 3/4, lub wysyłając pocztą/kurierem na adres Zamawiającego z wyraźnym oznaczeniem 
koperty zewnętrznej: „Roboty budowlane polegające na budowie  wiaty w Luboradowie  2, dz. 48/1    i 48/2, obręb 
0012 Luboradów, Gmina Krośnice”, znak postępowania: ZP-2/12/2020- Oświadczenie o przynależności            
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (zał. nr 6 do SIWZ), o której mowa w art. 24 ust. 
1 pkt 23 ustawy Pzp. Oświadczenie należy przedstawić w formie (pisemnej) oryginału (podstawa prawna: §14 ust. 
1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126). Wraz                   
ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że w przypadku powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

      

 

            

       Zatwierdzam: 

       Rektor Akademii Sztuk Pięknych                     
im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu                

             prof. Wojciech Pukocz 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


